
RP.0022.75.2012

Protokół Nr 75/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 30 marca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 30 marca
2012  roku,  o  godz.  1500  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

3. Zapoznanie się z interpelacją Radnego Powiatu Pana Jacka Chrulskiego.

4. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  umów
dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu na przebudowę
dróg w Grabówce.

5. Zapoznanie  się  z  pismem  skierowanym  do  Marszałka  Województwa
Podlaskiego  w  sprawie  opracowania  projektu  przebudowy  dróg
wojewódzkich  Juszkowy  Gród-Bondary  i  Bondary  –  Narewka
-Zawodzieckie.

6. Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego  Zarządu Dróg  Wojewódzkich  o
wydanie  opinii  dotyczącej  rozbudowy  i  budowy  drogi  na  odcinku
Sokołda- Kopna Góra - budowa parkingu przy pomniku Powstańców 1831
r. w Kopnej Górze.

7. Zapoznanie  się  z  decyzją  Podlaskiego  Wojewódzkiego  Inspektora
Nadzoru  Budowlanego  w  sprawie  inwestycji  drogowej  polegającej  na
przebudowie drogi w Chodorach.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  skierowanym  do
Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w miejscowości  Gnieciuki.

9. Rozpatrzenie  wniosku  Wójta  Gminy  w  Juchnowcu  Kościelnym  o
dofinansowanie kosztów organizacji II Powiatowego Konkursu Twórczości
Ludowej Dzieci i Młodzieży „Barwy Folkloru”.

10. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże o dofinansowanie
kosztów  organizacji  Powiatowych  Eliminacji  Festiwalu  Piosenki
Przedszkolaków „Mama, Tata i Ja”.

11. Zaakceptowanie  organizacji   „Eliminacji  Powiatowych  XXXV  Edycji
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”.

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Doroty
Burak - Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie (234/2012).
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13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Anny
Sawickiej – Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Białymstoku (235/2012).

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  dla  Pani
Marianny  Raciborskiej  –  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu
(236/2012).

15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  dla  Pana
Wacława  Muszyńskiego  –  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu (237/2012).

16. Podpisanie  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.”

17. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Powiatowym Ośrodkiem Sportu
I Rekreacji BUKOWISKO w sprawie udzielenia dotacji.

18. Zatwierdzenie Regulaminu Powiatowych Rozgrywek Sportowych w roku
szkolnym 2011/2012.

19. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zmian w
budżecie.

20. Zatwierdzenie  Informatora  o  dostępnych  formach  opieki  zdrowotnej,
pomocy  społecznej  i  aktywizacji  zawodowej  dla  osób  z  zaburzeniami
psychicznymi w   roku 2012.

21. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  Powiatu
Białostockiego PLAN WYKONAWCZY (238/2012).

22. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu
Białostockiego za 2011 rok (239/2012).

23. Podpisanie bilansu z wykonania budżetu powiatu za 2011 rok.

24. Podjecie  uchwały  w  sprawie  informacji  o  stanie  mienia  Powiatu
Białostockiego (240/2012).

25. Podjecie uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu
SP ZOZ w Łapach (241/2012).

26. Podpisanie aneksu nr 2 do umowy najmu lokalu użytkowego, z dnia 30
grudnia 2011 roku.

27. Podpisanie ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego na lokal o
pow. 12,28 m2.

28. Przyjęcie informacji w sprawie lokalu przeznaczonego do wynajęcia na
prowadzenie apteki przy ul. Słonimskiej 15/1.

29. Podjęcie uchwały w sprawie darowizny nieruchomości  na rzecz Gminy
Michałowo (242/2012).

30. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego w sprawie wydania pozwolenia na roboty budowlane.

31. Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia  podziału  nieruchomości  położonej  w  miejscowości
Złotoria.

32. Zapoznanie się z Postanowieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
wznowienie postępowania administracyjnego odnośnie drogi powiatowej.
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33. Zapoznanie  się  z  decyzją  i  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego
dotyczącymi  postępowania  administracyjnego  dotyczącego
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

34. Zapoznanie się z zawiadomieniem i postanowieniem Urzędu Miejskiego
w  Białymstoku  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za  nieruchomość
położoną przy ul. Nowowarszawskiej.

35. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 74/2012 z dnia 22 marca 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wniosek  Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 2/. Pan Wiesław
Pusz, wyjaśnił iż wskazany wniosek jest związany z wprowadzeniem do budżetu
Powiatu pomocy finansowej z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny na naprawę
odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 1492 B w miejscowości Olmonty.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego   celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3

Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnego  Powiatu  Pana  Jacka
Chrulskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
interpelacją  Pana  Jacka  Chrulskiego  w  sprawie  opracowania  dokumentacji
technicznej i wykonania nawierzchni drogi powiatowej ul. Wesoła w Czarnej Wsi
Kościelnej /zał. nr 3/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się  z ww. interpelacją i
skierował  ją  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4
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Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Supraśla  w sprawie  umów
dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu na przebudowę
dróg w Grabówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Supraśla w sprawie wprowadzenia do umów związanych z
realizacją przebudowy drogi powiatowej nr 1432B ul. Ciołkowskiego w Grabówce
w granicach Powiatu Białostockiego – ścieżka rowerowa, chodniki i ciąg pieszo –
rowerowy  Etap  I  oraz  przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1492  B  na  odcinku
Grabówka – Ciasne Etap II – budowa parkingu w m. Grabówka,  terminu zwrotu
części niewykorzystanej dotacji /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 5

Zapoznanie się z pismem skierowanym do Marszałka Województwa
Podlaskiego  w  sprawie  opracowania  projektu  przebudowy  dróg
wojewódzkich  Juszkowy  Gród-Bondary  i  Bondary  –  Narewka
-Zawodzieckie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
o  wydanie  opinii  dotyczącej  rozbudowy  i  budowy  drogi  na  odcinku
Sokołda-  Kopna  Góra  -  budowa  parkingu  przy  pomniku  Powstańców
1831 r. w Kopnej Górze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 6/. Pan Wiesław Pusz, przypomniał Członkom Zarządu iż
kwestia ta była przedmiotem obrad na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 23
lutego  2012  roku.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż  zgodnie  z
interpretacją  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  Zarząd  Powiatu  nie
wyrażał opinii w tej sprawie, gdy dotyczyło to wystąpienia Gminy Supraśl.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7
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Zapoznanie się z decyzją Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora
Nadzoru  Budowlanego  w  sprawie  inwestycji  drogowej  polegającej  na
przebudowie drogi w Chodorach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą decyzją /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Architektury.

Ad 8

Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego skierowanym do
Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w miejscowości  Gnieciuki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego informującym o przesłaniu
do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej odwołania od decyzji
Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.2.2012.PL potwierdzającej nabycie na rzecz
Powiatu  Białostockiego  nieruchomości  nr  277/1  o  powierzchni  0,0318  ha,
położonej w obrębie Gnieciuki, gmina Zabłudów /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Rozpatrzenie  wniosku  Wójta  Gminy  w  Juchnowcu  Kościelnym  o
dofinansowanie  kosztów  organizacji  II  Powiatowego  Konkursu
Twórczości Ludowej Dzieci i Młodzieży „Barwy Folkloru”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. wnioskiem /zał. nr 9/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ww.  impreza jest  organizowana  po raz
drugi. W konkursie bierze udział młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjalnych
z  terenu  powiatu.  Będą  dwie  kategorie  konkursowe  jedna  związana  z
wycinankami ludowymi, a druga z haftem krzyżykowym. Wydział proponuje by
przyznać na ww. konkurs wnioskowaną przez Wójta kwotę 1 000 złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
dofinansowanie ww. konkursu w kwocie do 1 000 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 10

Rozpatrzenie  wniosku  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  o
dofinansowanie  kosztów organizacji  Powiatowych  Eliminacji  Festiwalu
Piosenki Przedszkolaków „Mama, Tata i Ja”.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 10/.

Wyjaśnienia  w tej  sprawie  złożyła  zebranym Pani  Maria  Marciszewska  –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
dofinansowanie ww. konkursu w kwocie do 1 000 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 11

Zaakceptowanie organizacji  „Eliminacji Powiatowych XXXV Edycji
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wniosek Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego o akceptację
organizacji  Eliminacji  Powiatowych  XXXV  Edycji  Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym oraz regulaminu etapu powiatowego Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym na 2012 rok /zał. nr 11 - 12/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegóły dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
organizację ww. Turnieju.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
regulamin  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani
Doroty Burak - Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie (234/2012).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Doroty Burak – Dyrektora
Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
234/2012  z  dnia  30  marca  2012  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa  dla  Pani  Doroty  Burak  –  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w
Michałowie /zał. nr 15/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13
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Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani
Anny  Sawickiej  –  Dyrektora  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku (235/2012).

Pan Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  powyższy
projekt uchwały /zał. nr 16/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
235/2012  z  dnia  30  marca  2012  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa  dla  Pani  Anny  Sawickiej  –  Dyrektora  Powiatowej
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani
Marianny  Raciborskiej  –  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu
(236/2012).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
uchwały /zał. nr 18/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedłożyła  wyjaśnienia  dotyczące  powyższego
projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
236/2012  z  dnia  30  marca  2012  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa  dla  Pani  Marianny  Raciborskiej  –  Dyrektora  Centrum
Edukacji w Supraślu /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana
Wacława  Muszyńskiego  –  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu (237/2012).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  projekt
powyższej uchwały /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
237/2012  z  dnia  237/2012  z  dnia  30  marca  2012  roku  w  sprawie
udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Wacława Muszyńskiego – Dyrektora
Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu /zał. nr
21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 16

Podpisanie  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.”

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  pismo
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w ww. kwestii  /zał. nr
22/. 

Wyjaśnień udzieliła zebranym Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału
Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Powiatowym Ośrodkiem
Sportu I Rekreacji BUKOWISKO w sprawie udzielenia dotacji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy aneks do umowy /zał. nr 23/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  że
zawarcie ww. aneksu wynika z tego, że Ośrodek odlicza podatek VAT, a dotacja z
budżetu Powiatu nie może pokrywać podatku VAT.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych o Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 18

Zatwierdzenie Regulaminu Powiatowych Rozgrywek Sportowych w
roku szkolnym 2011/2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt regulamin /zał. nr 25/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż regulamin dotyczy rozgrywek pomiędzy
szkołami prowadzonymi przez Powiat Białostocki. Impreza będzie organizowana
przez Zespół Szkół w Michałowie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 19

Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 27/.

Wyjaśnienia  ww.  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Maria  Marciszewska  –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  i  skierował  go  do  pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2012 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 20

Zatwierdzenie  Informatora  o  dostępnych  formach  opieki
zdrowotnej,  pomocy  społecznej  i  aktywizacji  zawodowej  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi w   roku 2012.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym Informatorem /zał. nr 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły dotyczące ww. Informatora. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informator,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 21

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu
Białostockiego PLAN WYKONAWCZY (238/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt uchwały /zał. nr 30/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
238/12012  z  dnia  30  marca  2012  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu Białostockiego  na
rok 2012 b- PLAN WYKOANWCZY w związku z uchwałą nr XVI/137/2012
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Rady  Powiatu  Białostockiego  z  dnia  22  marca  2012  roku  w  sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012 /zał. nr 31/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 22

Podjęcie  uchwały w sprawie sprawozdania  z wykonania budżetu
Powiatu Białostockiego za 2011 rok (239/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 32/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo kwestię wykonania budżetu Powiatu za rok 2011.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
239/20912 z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie rocznego sprawozdania
z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2011 rok /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 23

Podpisanie bilansu z wykonania budżetu powiatu za 2011 rok.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła powyższy
bilans.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
bilans,  który  został  podpisany  przez  wszystkich  obecnych  Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 24

Podjecie  uchwały  w sprawie  informacji  o  stanie  mienia  Powiatu
Białostockiego (240/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
przedłożony projekt uchwały /zał. nr 35/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
240/2012 z 30 marca 2012 roku w sprawie informacji o stanie mienia
Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 25
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Podjecie uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania
planu SP ZOZ w Łapach (241/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. uchwałę /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła  ww.
sprawozdanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
241/2012 z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie sprawozdania rocznego z
wykonania  planu  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2011 rok /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po szczegółowym omówieniu ww.
sprawozdania, postanowił zwrócić się z prośbą do Rady Społecznej przy
SP ZOZ w Łapach o opinię w kwestii odwołania za stanowiska Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, Pana
Janusza Krzysztofa Rainko.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów. 

Ad 26

Podpisanie  aneksu nr  2  do  umowy najmu lokalu  użytkowego,  z
dnia 30 grudnia 2011 roku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
powyższego aneksu /zał. nr 39/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Podpisanie ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego na
lokal o pow. 12,28 m2.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe ogłoszenie /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz
Gminy Michałowo (242/2012).
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt uchwały /zał. nr 43/. Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował
upoważnić do zawarcia ww. aktu notarialnego Panią Barbarę Grabowską – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował tą propozycję.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
242/2-12 z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie darowizny nieruchomości
na rzecz Gminy Michałowo /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  by  koszty  zawieranych
przez  Zarząd  Powiatu  aktów  notarialnych  pokrywała  strona
obdarowywana.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 29

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego w sprawie wydania pozwolenia na roboty budowlane.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego w Białymstoku o
wszczęciu  na  wniosek  Wspólnoty  Mieszkaniowej  przy  ulicy  M.  Kopernika  2
postępowania w sprawie wydania pozwolenia na roboty budowlane polegające na
dociepleniu  budynku  mieszkalnego  wielorodzinnego  wraz  z  robotami
towarzyszącymi /zał. nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 30

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia  podziału  nieruchomości  położonej  w  miejscowości
Złotoria.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję  Burmistrza  Choroszczy  nr  G-I.6831.85.2011  w  sprawie  zatwierdzenia
podziału  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Złotoria,  gmina  Choroszcz
oznaczonej  nr  425  o  powierzchni  0,2986  ha  z  przeznaczeniem  pod  obszary
przemieszanej  zabudowy zagrodowej  istniejącej  i  projektowanej  jednorodzinnej
oraz pod drogę powiatową i gminną /zał. nr 46/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31
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Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  o  wznowienie  postępowania  administracyjnego
odnośnie drogi powiatowej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
postanowienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  wznowienia
postępowania  administracyjnego  w  sprawie  zakończonej  ostateczną  decyzją
Wojewody  Podlaskiego  WG.IV.MS.772300/10/12/10  z  dnia  26  maja  2010  roku
stwierdzającej  iż  Gmina  Łapy nabyła  z  mocy  prawa nieodpłatnie  na  własność
nieruchomości oznaczonych nr 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468,468,
469, 470, 471, 472, 473, 474, 476, 478, 2761, 2783/1, 2784, 2787, położonych w
obrębie 9 Łapy Dębowina, gmina Łapy /zał. nr 47/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 32

Zapoznanie  się  z  decyzją  i  zawiadomieniami  Wojewody
Podlaskiego dotyczącymi postępowania administracyjnego dotyczącego
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

-  decyzją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  WG-V.7533.2.3.2012.PL  w
sprawie stwierdzenia nabycia prawa własności  nieruchomości na rzecz Powiatu
Białostockiego,  położonej  w  obrębie  Ignatki,  gmina  Juchnowiec  Kościelny,
oznaczonej nr 193/3 o powierzchni 0,0018 ha /zał. nr 48/,

-  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  stwierdzenia
nabycia  z mocy prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości
oznaczonej  nr 183 o powierzchni  0,73 ha,  położonej  w obrębie Łapy Korczaki,
gmina Łapy /zał. nr 49/,

-  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  stwierdzenia
nabycia  z mocy prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości
oznaczonych nr 229 o powierzchni 0,75 ha, nr 344 o powierzchni 0,49 ha, oraz nr
346 o powierzchni 0,60 ha położonych w obrębie Gąsówka Oleksin, gmina Łapy
/zał. nr 50/,

-  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  stwierdzenia
nabycia  z mocy prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości
oznaczonych nr 212/2 o powierzchni 0,57 ha oraz nr 215 o powierzchni 0,03 ha,
położonych w obrębie Gąsówka Stara, gmina Łapy /zał. nr 51/,

-  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  stwierdzenia
nabycia  z mocy prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości
oznaczonej nr 198 o powierzchni 0,06 ha, położonej w obrębie Łapy Pluśniaki,
gmina Łapy /zał. nr 52/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  decyzją  i
zawiadomieniami. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 33

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  i  postanowieniem  Urzędu
Miejskiego  w  Białymstoku  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
nieruchomość położoną przy ul. Nowowarszawskiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał postanowienie
Urzędu  Miejskiego  w  Białymstoku,  w  związku  z  wydaniem decyzji  Prezydenta
Miasta Białegostoku o zezwoleniu na realizację inwestycji  drogowej polegającej
na  budowie  drogi  gminnej  bez  nazwy  łączącej  ulicę  Branickiego  z  ulicą
Nowowarszawską  w  Białymstoku  oraz  zawiadomieniem  o  przewidywanym
terminie  zakończenia  postępowania  w  sprawie  ustalenia  wysokości  i  wypłaty
odszkodowania w ww. sprawie /zał. nr 53 – 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 30 marca 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1708.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 


	Protokół Nr 75/2012

